

CATEGORY: DELTAGARE – PARTICIPANTS 2018

[AL AWDA, DELTAGARE - PARTICIPANTS](#)

[2018, FALESTINE, FREEDOM FLOTILLA](#)

[COALITION, FREEDOM TO GAZA, MEDIA - NEWS, PÅ VÄG](#)

[TILL GAZA - ON THE WAY TO GAZA, PRESSMEDDELANDE -](#)

[PRESSRELEASE, RAPPORT FRÅN BÅTARNA - REPORTS](#)

[FROM THE BOATS, SHIP TO GAZA SWEDEN](#)

Pressmeddelande – Svenska båtar har idag satt segel mot Gaza! – Freedom Flotilla

July 22, 2018shiptogazase

Pressmeddelande

Freedom Flotilla Coalition, som Ship to Gaza är en del av, har idag 22 juli satt segel mot Gaza, för en rättvis framtid för Palestina

Freedom Flotilla har lämnat Palermo för att häva den illegala israeliska blockaden av Gaza. Tre båtar seglar med lådor innehållande sjukvårdsutrustning: *Al Awda* (Återvändandet), en större ombyggd fiskebåt från Norge, och de svenska båtarna *Freedom to Gaza*, en stor segelbåt, och *Falestine*, en mindre segelbåt. (En fjärde båt, Mairead, kommer inte att segla vid denna tidpunkt).

Alla de tre fartyg som anländer till Gaza kommer att doneras till Unionen för jordbrukskommittéer, som också innefattar en fiskeriorganisation, ska använda båtarna till fiske för att kunna föda flera familjer.

Talespersonen för den svenska Ship to Gaza-kampanjen, Jeannette Escanilla, säger att båtarna ska ge viktiga ekonomiska möjligheter och utbildning för palestinier som är fångna i Gaza.

“Den illegala israeliska sjöblockaden mot Gaza har ruinerat den palestinska ekonomin och har särskilt skadat fiskeindustrin i Gaza. Dessa båtar kommer att ge viktiga ekonomiska möjligheter till palestinerna i Gaza och även möjligheter att lära ut hur man seglar, för förbättrade kunskaper. För närvarande hindrar israeliska ockupationsstyrkan Palestinier i Gaza från att använda mer än några få sjömil från stranden och fiskare och andra båtar attackeras rutinmässigt.

Söndagen 22 juli, Palermo, Italien.

Följ båtarna här www.shiptogaza.se

eller här <https://jfp.freedomflotilla.org/follow-the-mission>

#Freedomflotilla #shiptogaza